
Number RegjistriID Nota
1 211302100081 8
2 211302100064 9
3 211302100080 9
4 211302100089 9
5 211302100004 9
6 211302100071 7
7 211302100005 7
8 211302100097 6
9 211302100059 7
10 211302100050 7
11 211302100009 7
12 211302100024 7
13 211302100042 7
14 211302100029 8
15 211302100023 7
16 211302100058 7
17 211302100030 6
18 211302100013 9
19 211302100037 6
20 211302100035 6
21 211302100021 7
22 211302100056 10
23 211302100074 8
24 211302100057 6
25 211302100032 6
26 211302100039 9
27 211302100061 8
28 211302100075 7
29 211302100040 8
30 201302100049 6

Konsultimet mbahen me dt. 14.07.2023, në ora 11;45, salla nr. 1.

Shëndeti dhe Aktiviteti Fizik

Të gjitha

Fakulteti i Edukimit Fizik dhe i Sportit
Baçelor

Afati i Qershorit-2022/2023-Baçelor
Besnik Morina


